
Alt JAYNA ZI)R]\VSTVENA L,ST,ANOVA
CI..NT R ZA FIZIKAL\U \lEDICI\U.
REHAI]ILITAC]JI] 1 I]AN]SKO
LIJECF\J}J -,ILIDZA" GRAI)A'],\C
Brot: 09-llEI,l0l8
Dannnr l6 08.1018. god

G,*-.-

Na osnovu dlana 64. stav (l) taaka b). alana 70. st. 1.. 3. i 6. Zakona ojavnim nalavkarla (..St. glasnik
BiH", broj l9/14), na Preporuku Konrisije za javnu nabavku broj: 09-t.t80t:t0lS od 16.08.2018.
godinc. u postupku javne nabavke i sukcesivne isporuke sredstav, za odriavrnjc higijene i sitnog
potroiDog invcntara za 2018.godinu- ponovljeni postupak, direktor Javie , dravstvcne ustaDove
Centar za fizikalnu medicinu. rehabilitaciju i banjsko lijedenje.,Ilidia,,Cradaitc dana 16.08.2018.
godinc donioje

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaaa zajavnu nabavku roba

sredstava za odriavanje higijene i sitnog potroinog inventara za 2018.godinu- ponovljeni
po.tupak
dlan 1.

Prihvata se Preporuka Komisijc za javne nabavke broj: 09- 1,18012018 od I6.08.2018. godine i ugovor
za .jalnu nabalku i sukcesivnu isporuku sredstava zi odrzavanje higijene i sitnog potroinog
inventara za 20l8.godinu-ponovljeni postupak u JZU Centar za lizikalnu rreclicinu, rchabilitaciju i
banjsko lijeaenic ,.llid:a" Gradaaac dodjelju.je se ponudaau "Deftei'doo Sarajcro. ponuda broj: 09-
1444,12018 od 06.08.20lE.godinlr. (inlemi broj ponudc: 402/2018)

Clai 2.
Ugovor ie se zakljuditi po proteku roka od t0 dara raaunajuci od dana kada su s\ i ponualaai
oba\'iiesteni o izboru najpovoljnije ponude.
lzabrari pooudai duZan je u roku od 5 daDa od dana prijema Odluke o izboru najpo\'oljnijeg ponudada
dosra\ iii tra;enu dokumentaciju.

alan 3.
Za izvrSenje ove odluke zaduZuje se i ovlaSduie Komisija i Sluiba nabave.

ilan 4.
Ovaodlukaobja\il[esena\\'eb-stfanici$w$.ban]aqradacac.contisto\,renrenos rpuii\aljenl
ponualaaima koji su uiesNovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. slav 6) Zakona o .iavnim
,r\d\ k.,rr. 

(. a, 5.
O!a odluka stupa na snagu danoD donoienia i dostavlja se s,!im ponudadima koji !u uaestvovali u
postupku javne nabalke, shodno dlanu 7l. srav (2) Zakona ojavni nabavkama.

ObrazloZenje
Postupak_javne nabavke pokrenutje OdlukoD o pokretadu postupkajavne nabavlic broj-
09-1i72r2018 od 19.07.201 8. godinc.
Jarna nabavkaje provcdena putem konkurcntskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijcnjcna ,rrijednost.iavne naba!ke bez PDV-a je .14.55:1.90 KM.
Broj obavjestenia o nabavoi:412-7-111 3 2ll18. a objavljenoje na Portah.iavnih Daba,rki dana
2'1.07.2018.9odiie.
Pozir za preuzinanje teDderske dokumenlacije iz sistema "E-nabavke" poslan je s llcdciim
ponurlatimar

-,,1v1ESIC-COMI" d.o.o Gradadac
-"Defier" d.o.o Sarajcvo.,
-'MC I-OTUS" d.o.o Banja Luke



Prern a izvjeitaj u o preuziman ju teiderske dokumetacij e od strane ponudada broj p )srupka: ,l I 2_?
I I l/18 rendersku dokumetaciju iz sistema.,E nabavke,, preuzela su 7(sedarr) ponorlaia_

PoDudu su dosravili sliedeii ponudaii:

l. "Defier'doo Sarajevo, ponuda broj: 09 l44410l8od06.08.2018.godineza ponuelenu
rije u lo o l. I KM be,, P[r\ a.

Komisija je primienju.juii kriterjji najni2e cijere konsrarovata daje najpovoljniii prnudaa ,,Deftei,doo
Sarajevo. ponuda broj: 09-14,14/2018 od 06.08.2018. godine za ponuatenu cije;rL ,19.763,1t KM bez
PDV-a.tc predlozila dircktoru ustanove da sa istim zakljudi ugovor ojavnoj naba\ci roba Srcdstava za
odriavanje higijene i siliog potroinog inventara za 20l8.godinu

PoT-IKA O PRAV\OM LIJEKU:
Proriv ove odluke moZe se izjavili ialba. najkasnije u roku od 5 (pet.) dana od dana prijema ove odluke.

DIREK
Tokii dr.Enes

1.

2.

Dostavitir
Ponualai x1 1,X",'-"'is)

3"iLlOZA.-t

a- r "?

2


